syndicaribus nominibus supradictis attendere promiserunt, sub pena / / / / duorum millium librarum, que pena in singulis capitulis non observatis tociens committatur communiter pacti non observantem quotiens contrafactum fuerit, et pena soluta vel non exacta, omnia et singula conventa et promissa in sua permaneant firmitate renuntiantes invicem per pactum super promissis omnibus exceptioni doli et in factum decaptioni et simulationi literis impetratis vel impetrandis, beneficio restitutionis in integrum appositio ni (sic?) et supp ositio ni (sic.?) et omni alii juri que contra predicta vel aliqui predictorum possint partes predicte, vel aliqua earum facere vel venire; pro quibus omnibus attendendis et plene observandis et complendis, predicti syndici, bona omnia eorum, quorum sunt syndici sibi invicem speciali pignori obligarunt, constituentes se alter pro altero precario possidere usque ad plenam satisfactiō nem omnium promissorū. Tenor autem auctoritatis et decreti patriarchalis et dictorum pactorum in ipso decreto contentorum

κοι, ὑπὸ τὴν συνδικικὴν αὐτῶν ἰδιότητα ὑπεσχέθησαν νὰ ἐπιμελῶνται ἐπὶ ποινῆ δύο χιλιάδων λιβρῶν· καὶ ἡ ποινὴ αὕτη διὰ τὰ μὴ τηρούμενα καθ' ἔκαστα κεφάλαια τοσάκις θὰ ἐπιβάλλεται ἀπὸ κοινοῦ εἰς τὸν μὴ τηροῦντα τὴν συμφωνίαν, δσάκις θὰ ἔχῃ γίνει παράβασις· καὶ μετὰ τὴν ἀπότισιν τῆς ποινῆς ἡ καὶ ταύτης μὴ ἀποτιθείσης, πάντα ἐν τῷ συνόλῳ καὶ ἐν τοῖς καθ' ἔκαστα τὰ συμπεφωνημένα καὶ ὑπεσχημένα θὰ παραμένουν ἐν ἴσχυΐ. Καὶ παραιτοῦνται ἀμοιβαίως, κατὰ συμφωνίαν ἐπὶ τῶν ὑπεσχημένων πάντων εἰς περίπτωσιν ἔξαιρέσεως, δόλου καὶ διζήσεως (decaptioni in factum?), ὡς καὶ πλαστογραφίας γραμμάτων, προσαχθέντων ἡ μελλόντων νὰ προσαχθοῦν, παντὸς εὐεργετήματος ἀποκαταστάσεως εἰς τὸ ἀκέραιον (appositio ni et supp ositio ni?), ὡς καὶ παντὸς ἄλλου δικαιώματος, τὸ δποῖον ἐναντίον τῶν προειρημένων ἡ τινος τῶν προειρημένων δύνανται τὰ ορθέντα μέρη ἡ τι αὐτῶν νὰ θέσουν εἰς ἐνέργειαν ἡ νὰ προβάλουν.

Διὰ δὲ τὴν ἐπιμελῆ καὶ πλήρη τήρησιν καὶ ἐκπλήρωσιν πάντων τῶν ἀνωτέρω οἱ προειρημένοι σύνδικοι πάνα τὰ ἀγαθὰ ἐκείνων τῶν δποίων εἶναι σύνδικοι ἀμοιβαίως ὡς εἰδικὴν ἐγγύησιν ἔθεσαν ὑπόχρεα, καθιστῶντας ἕαυτοὺς δ εἰς διὰ τὸν ἄλλον προσωρινοὺς κατόχους (μεσεγγυητὰς) μέχρι πλήρους ἵκανοποιήσεως πάντων τῶν ὑπεσχημένων.

Τὸ ὅημα δὲ τῆς πατριαρχικῆς κυρώσεως καὶ ἀποφάνσεως καὶ τῶν εἰρημένων συμφωνιῶν τῶν περιεχομένων ἐν αὐτῇ τῇ ἀποφάνσει εἶναι τὸ ἀκόλουθον: «Εἰς τὸ ὄνομα τοῦ Θεοῦ καὶ τοῦ Χριστοῦ:

talis est. In Dei et Christi nomine. Amen. Quociens in conventionibus maiorum requiritur auctoritas et consensus, ne in dubium veniat que geruntur, si nihil est quod impedit equum est dignis postulationis desideriis complacere, eapropter Reverendus in Christo Presbiter Dominus Dominus Nicolaus Dei et Apostolice Sedis providentia Sancte Constantinopolitane Ecclesie Patriarche, cuius per Summum Pontificem Nigropotensi Ecclesia est unita, visis et diligenter dis (....?....) quibusdam abreviacionibus per discretum virum Petrum Liberum canonicum cretensem eidem Domino Patriarche presentatis formatisque super certis pactis, permutationibus, et conventionibus habitis firmatisque sive firmandis, inter illum Dominum Dominum Joannem Superantio Ducem et Comune Venetiarum, ex una parte, et venerabilem in Christo Patrem Dominum fratrem Alexandrum Dei gratia archiepiscopum cretensem eiusque capitulum ex altera occasione quarundam questionum jamdudum inter predictas partes et suorum predecessorum habitarum sicut demonstratur et declaratur a parte, ex forma cuiusdam / / / / sententie arbitrarie